
ti-

LOTA. 10 de Junio de 2019.-

DECRETo ¡[l!§2]§l
Vistos:

a) Solicitud "Turno

Trabajo Extraord¡nario" de funcionario de esta Corporación;

MARLENE SUAZO BUENO DE FECHA

DANIEL ARIAS GUZMAN DE FECHA

OLGA VARGAS ROJAS OE FECHA

RENE VEJAR BURGOS DE FECHA
ALICIA ACEVEOO FIERRO OE FECHA

HERfA lfuRRA soBARzo DE ÉECHA
HARDY DURAN FREDES OE FECHA

Descanso Complementario por

10.06 2019
10.06 2019
10 06 2019
10 06 2019
10.06 2019
10 06.2019
10.04.2019

b) T¡tulo lV de la Ley No 18.883, Estatuto Adm¡nistrativo
para funcionar¡os Municipales.

c) Ley No 19.880, sobre base de los proced¡mientos

Administrativos que r¡gen los Actos de los Órganos de la Admin¡stración del Estado.

d) Resoluc¡ón N" 323 de Fecha 23lO5l2O'13, de

Contraloria General de la República que fúa reg¡stro electrón¡co de Decrelos, relat¡vo a mater¡as de Personal
que ind¡ca.

e) Resoluc¡ón N'18 del 30.03.20'17, de Contraloría

General de la Repúbl¡ca, que tija normas sobre lramitac¡ón en linea de Oecrelos y Resoluciones relativos a la

materia de personalque ¡ndicai
f) D.F.L. No 1/2006 de Ministerio del lnter¡or publicado

en D.O. e|26.07.2006, que fija telo refundido de la Ley N" 18.695.-

Y en uso de lo dispuesto en el Art. 12a y las facultades

que me confiere el Art.63, ambos de la Ley N" 18.695, Orgán¡ca Const¡tuc¡onal de Municipal¡dades.

DECRETO:

'1.- Autoriza Turno Descanso Complementar¡o por

Trabajo Extraord¡nar¡o, a los Funcionarios (a)

MARLENE SUAZO BUENO
DANIEL ARIAS GUZMAN
OLGA VARGAS ROJAS
RENE VEJAR BURGOS
ATICIA ACEVEDO FIERRO

08
05
03
05
01
17
02
09

HORARIO
OESOE HASTA
08:30 16130
12:30 17:30
14:30 17:30
1230 17:30
08:30 09:30
08 30 16:30
14:30 16:30
08 30 17:30

NOMBRE GRADO HORAS

13'EMR
14" EMR
12'EMR
10" E[¡R
15'EMR

PERIODO
OESOE HA§TA

14.06.2019 14.06.2019
10.06.2019 10 06.2019
10.06.2019 10.06.2019
10 06.2019 10.06 2019
10 06.2019 10 06 2019
13 06.2019 14.06.2019
14 06 2019 14 06.2019
10.06.2019 10 06 2019

REINCORPORACION

17 06.2019
't1 06 2019
11.06.2019
10.06 2019
10.06 2019
17 06.2019
17 06 2019
11.06 2019

HERTA IfURRA SOBARZO
HARDY DURAN FREDES

13' EMR
12'EMR

OPORTUNIDAO ARCHIVESE

CR

US/arnp.-

ANOTESE, CO IQU YENSU

o to SALAZAR
NTO OE PERSONAL

N DEL SR. ALCALOE

A*!b!re!éL

LESTEROS
UNICIPAL

I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA


